[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02 марта 2016

                                                            № 99
г. Сертолово

Об утверждении персонального

состава комиссии по подготовке предложений по внесению изменений в генеральный план муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области
        В соответствии с Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области и положением о комиссии по подготовке предложений по внесению изменений в генеральный план муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением главы администрации МО Сертолово от 01.03.2011 №32, в связи с изменениями в штатном расписании
1. Утвердить персональный состав Комиссии в составе:
Председатель Комиссии:

- Ходько Ю.А. – глава администрации МО Сертолово;

Заместитель председателя Комиссии:

- Рудь Н.И. – первый заместитель главы администрации;

Члены Комиссии:

- Белевич С.В. – заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству;

- Карачёва И.В. –  заместитель главы администрации по финансам и экономике - председатель комитета финансов и экономики;

- Буравская И.Н. –  начальник отдела местного самоуправления администрации МО Сертолово;

- Эсаева  Я.Ш. – старший юрист отдела местного самоуправления;

- Голощапова Л.Н. – начальник сектора  архитектуры и градостроительства КУМИ администрации МО Сертолово;

- Гайдаш Н.С. – заместитель председателя совета депутатов МО Сертолово (по согласованию);
- Сухарева Л.Г. – председатель Совета ветеранов МО Сертолово (по согласованию);
- Веселов В.В. – почетный житель г. Сертолово (по согласованию);

Секретарь Комиссии:

- Слепенко М.В. – главный специалист по вопросам архитектуры и градостроительства сектора архитектуры и градостроительства КУМИ администрации МО Сертолово.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4.  Контроль  над  исполнением   данного  постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

          Ю.А. Ходько